
                                                     
                                                    

                                                                                                     Rozkład ważny od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

                                               Linia 7.1

                                               Jarocin – Tarce – Mieszków – Jarocin 
                                  

Km Odl. Kat. dr. Przystanek S
0,0 0,0 DP Jarocin Al. Niepodległości szkoła 14.06
0,9 0,9 DG Jarocin Św. Ducha 1000-lecia 14.07
1,4 0,5 DG Jarocin Św. Ducha 700-lecia 14.08
2,4 1,0 DW Jarocin Św. Ducha/POM 14.10
3,9 1,5 DW Hilarów 14.12
4,7 0,8 DW Bachorzew szkoła 14.13
5,0 0,3 DW Bachorzew 14.14
7,0 2,0 DW Tarce 14.17
8,7 1,7 DP Kadziak II 14.20
9,6 0,9 DP Kadziak I 14.22
10,3 0,7 DP Łuszczanów I 14.23
10,9 0,6 DP Łuszczanów II 14.24
11,6 0,7 DP Wilkowyja Kozłowo 14.25
13,5 1,9 DP Wilkowyja III 14.28
17,5 4,0 DP Radlin PKS 14.34
18,5 1,0 DP Radlin szkolny 14.36
20,3 1,8 DG Mieszków Poznańska/Rynek 14.38
21,6 1,3 DG Cielcza Poznańska/Lubieszka 14.40
22,2 0,6 DG Cielcza Poznańska/Szkolna 14.41
23,2 1,0 DG Cielcza Poznańska/Cmentarna 14.43
23,8 0,6 DG Cielcza Poznańska/PWiK 14.44
24,6 0,8 DG Cielcza Poznańska/Walcerek 14.45
25,5 0,9 DG Jarocin Poznańska/stacja paliw 14.47
25,9 0,4 DG Jarocin Poznańska/Jachowskiego 14.48
26,6 0,7 DG Jarocin Al. Niepodległości poczta 14.50
27,1 0,5 DG Jarocin Dworzec autobusowy 14.52

S – kursuje w dni nauki szkolnej

                    Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów – 1 szt.             
                    Komunikacja zwykła


